SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK LĂK                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TRƯỜNG THPT KRÔNG BÔNG	                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Số: 18-KHCM				                  Krông Bông, ngày 29 tháng 12 năm 2022

KẾ HOẠCH CHUYÊN MÔN TUẦN 18-19
(Từ 02-08/01/2023)

	I/ Nhận xét, đánh giá tuần 17:
- Dạy học và ôn tập chuẩn bị ktra học kỳ I theo TKB. Dạy thay thầy cô đi tập huấn, nghỉ việc riêng (cô Hương, T Thanh, cô Trâm)
- Hoàn thành kiểm tra cuối kỳ I các môn Tin, TD, QP, CN.
- Kiểm tra nội bộ 02 GV theo QĐ (cô Liên, Thầy Cường).
- Tập huấn modul 6 theo KH.
- Tổ họp phân công phân nhiệm HKII, ra đề ktra HKI, in sao đề kiểm tra HKI.
- Tập huấn chuyển đổi số: Hồ sơ điện tử và học bạ điện tử (viettel)
- Thành lập đội tuyển HSG để bồi dưỡng các môn theo QĐ (HSG tỉnh, HSG olympic 10-3)
II/ Kế hoạch tuần 18-19:
1. Chuyên môn tuần 18:
- Tổ chức kiểm tra học kỳ I từ ngày 02-07/01/2023 theo Kế hoạch.
- Chấm, nhập điểm và nhận xét học sinh trên smas
2. Chuyên môn tuần 19:
- Dạy học theo TKB học kỳ II từ ngày 09/01/2023. Chiều thứ 6 (13/1) HS nghỉ học để sơ kết HKI.
- Ôn thi tốt nghiệp 12 cho HS yếu kém áp dụng từ tuần sau tết nguyên đán.
- Tổ chức sơ kết học kỳ I lúc 13h30 ngày 13/01/2023 (theo KH). Báo cáo kết quả về Sở trước ngày 16/01/2023 (Thư ký HĐ)
- Kiểm tra nội bộ T Cường toán theo QĐ
- Tham gia thi KHKT cấp tỉnh từ 13-15/01/2023.
- Tổ chức CLB trải nghiệm STEM môn Hóa vào 13h30 chièu ngày 10/01/2023 (khối 12).
3. Kế hoạch khác
- Tổ chức tổng kết Đảng bộ: dự kiến 14/01/2023
- Hoàn thành tập huấn GV, CBQL modul 6,7,8 theo KH.
[bookmark: _GoBack]- Họp phụ huynh giữa năm dự kiến 15/01/2023
Trên đây là kế hoạch chuyên môn tuần 18-19, đề nghị tất cả tổ trưởng, nhóm trưởng và giáo viên, nhân viên liên quan thực hiện.
Nơi nhận:					           KT. HIỆU TRƯỞNG
· BGH,                                                                        P.HIỆU TRƯỞNG
· Tổ CM, web trường
· Lưu.
Nguyễn Công Lam